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LOUISVILLE-LOU
por CHAMOSSAIRE (GB) y SIN ASIGNAR por SIN ASIGNAR

Argentina · Hembra · Zaino · SP · 01/01/1957
Familia 99 · Volumen 23

ESTADO

TIPIFICACIÓN SANGUÍNEA X

TIPIFICACIÓN POR ADN X

PASAPORTE X

IDENTIFICACIÓN POR MICROCHIP X

REPRODUCTOR X

Lugar de nacimiento: Campo Particular
Criador: Sin dato

∼

HIJOS

MACHOS HEMBRAS

2 NACIERON 2 0

SIN ACTUACIONES

PEDIGREE

CHAMOSSAIRE (GB)
01/01/1942 - 6

PRECIPITATION
01/01/1933 - 2

SNOWBERRY
01/01/1937 - 6

HURRY ON (GB)
01/01/1913 - 2

DOUBLE LIFE
01/01/1926 - 2

CAMERONIAN
01/01/1928 - 1

MYROBELLA
01/01/1930 - 6

MARCOVIL (GB)
01/01/1903 - 12

TOUT SUITE
01/01/1904 - 2

BACHELOR'S DOUBLE
01/01/1906 - 21

SAINT JOAN
01/01/1918 - 2

PHAROS
01/01/1920 - 13

UNA CAMERON
01/01/1922 - 1

TETRATEMA
01/01/1917 - 14

DOLABELLA
01/01/1911 - 6

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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